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Vedoucí kolotoče Lis 6, 2022

VIDEO: Ruský prezident Vladimir Putin k výročí Dne
lidové jednoty prohlásil před historiky, že válka na
Ukrajině byla nevyhnutelná, protože bývalá bratrská
země byla Kolektivním Západem transformována na
anti-ruskou a válečnou platformu proti Rusku! To
potvrzuje o víkendu uniklé video natočené českou
žoldáckou skupinou, jejíž mluvčí žádá české občany o
finanční a materiální podporu před zimou! Ze
záhadných důvodu nemají podporu od Fialovy a
Rakušanovy vlády a musí tak prosit české občany o
přímou pomoc na transparentním účtu!
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Ruský prezident Vladimir Putin pronesl v pátek projev u příležitosti

Dne lidové jednoty a před ruskými historiky prohlásil, že válka na

Ukrajině byla nevyhnutelná. Může za to prý Kolektivní Západ,

který Ukrajinu po rozpadu SSSR brutálně transformoval a

převychoval do anti-ruské válečné platformy, která je

prostoupena neonacistickými hnutími, jejichž hlavní doktrínou je

válka proti Rusku a rozvrat Ruska jako takového, což je cíl, který mají

společný s elitami Kolektivního Západu, jmenovitě tedy s těmi

zeměmi, které nesnáší Rusko nejen po stránce ideové, ale přímo

usilují o rozbití Ruska a následného přerozdělení jeho nerostných

zdrojů. Projev patří opět do skupiny konceptuálních prerekvizit,

takže jsem připravil video s českými titulky. Je to opět zásadní

materiál, ale tentokrát kratší, okolo deseti minut.
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Rozpad Sovětského svazu neměl být posledním krokem. Původním

plánem Domu Sion bylo následné rozdělení a rozbití Ruska na menší

státní útvary, které budou slabé, chudé a zcela závislé na pomocné

ruce Západu, na půjčkách a úvěrech od IMF a Světové banky, tedy

plně závislé na bankovních a úvěrových institucích kontrolovaných

Rothschildovým impériem, které usiluje již od dob Napolenských

válek o dobytí a obsazení Ruska a jeho zdrojů.

Zatímco v případě Ruska a rovněž v případě Běloruska a několika

dalších svazových republik se to Západu nepodařilo, v případě

Ukrajiny to byl obrovský úspěch. Ukrajina byla okamžitě infiltrována

Domem Sion na bázi úvěrů a především oligarchů s izraelskými pasy,
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kteří navzdory svým židovským předkům začali na Ukrajině

podporovat hnutí a organizace oživující odkaz Stěpana Bandery a

jeho organizací UPA a OUN.

Ukrajina byla transformována po rozpadu SSSR do protiruské nástupní platformy pro válku

Tyto organizace za II. sv. války formovaly nejen ukrajinskou divizi SS

Galizien, ale podílely se na vyvražďování Židů, Poláků a rovněž

Čechů na Volyni. Podpora oligarchů jednotkám jako jsou

Divize Azov a Divize Aidar vychází nikoliv z obdivu k jejich

nacistickým ideologiím, ale kvůli jejich chorobné anti-

ruské nenávisti, která je pro Dům Sion jako dar z nebes, protože

tito přesvědčení neonacisté bojují proti Rusům s odhodláním, z

vlastního přesvědčení a v drtivém počtu případů zadarmo, s

výjimkou peněz potřebných na výstroj a výzbroj. Tito neonacisté sice

nesnáší Židy, v tom se nic nezměnilo, ale mnohem více než Židy

nenávidí Rusy.

Mezi pozvanými hosty byl i šéf Federace ruských židovských obcí Berel Lazar,

tzv. Putinův rabín

A když židovští oligarchové s izraelskými pasy jako je Igor

Kolomojský sponzorují Azov nebo dokonce volební prezidentskou

kampaň Volodymyra Zelenského, tak je jasné, že se jedná o

https://aeronet.news/wp-content/uploads/BerelLazarDLJ.jpg
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podporu nikoliv s cílem kázat a razit antisemitismus, ale

naopak přesměrovat jejich nenávist z původně anti-

semitské roviny proti Rusům.

A nebude jim ani vadit, když to bude proti ruským Židům a Ruskému

židovskému kongresu a proti Federaci ruských židovských obci pod

vedením Berela Lazara, tzv. Putinova rabína v Kremlu. Antiruský

program na Ukrajině je tak financován z Izraele a z Londýna proti

RŽK a FŽO v Moskvě. Ano, znovu to vidíte jako na talíři, je to opět

válka mezi ž a Ž a nic jiného. Pokud nemáte čas na zhlédnutí videa

nahoře, tak tady máte přepis.

Projev Vladimira Putina ke Dni lidové jednoty

Dobrý den, vážení kolegové, Vaše Svatosti, vážení představitelé

náboženských organizací v Rusku!

Setkáváme se v Den lidové jednoty. Blahopřeji vám i všem občanům

naší země k tomuto svátku, který je znamením naší společné srdečné

oddanosti Rusku, naší lásky k němu, jednoty mnohonárodnostního

lidu země jak v letech zkoušek, tak při řešení rozsáhlých rozvojových

úkolů – to byl vždy jeden z klíčových momentů naší existence. Dobře

víte, že počátky svátku sahají několik staletí zpět – k činům lidí, kteří

sami povstali do boje za svou zemi, očistili ji od svárů, zrady a

ponížení, sjednotili se, aby ukončili potíže, obnovili legitimní autoritu

a naši jednotnou státnost.

Takové klíčové etapy, kdy se lidé různých národností a náboženství

sjednotili pro záchranu a prospěch vlasti, zní jako refrén procházejí

celou ruskou historií. Chápeme a ctíme tuto neocenitelnou zkušenost

našich předků, jejich tradice a odkazy. Dějiny naší země jsou

nepřetržité, plynou nepřetržitě. Musíme ji brát jako celek, se všemi

jejími někdy nesmírně obtížnými a dokonce rozporuplnými

obdobími. Objektivní a komplexní znalosti o naší minulosti, dávné i

nedávné, jsou pro stát, pro vládu, pro veřejnost, pro občany životně
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důležité. Záleží zde na všem, zejména dnes. To znamená, že roste

poptávka po práci vysoce profesionálních historiků, vědců,

vysokoškolských pedagogů a učitelů.

Zároveň bych rád zdůraznil, že je nepřípustné opakovat chyby, k

nimž došlo v sovětském období, kdy byly závěry humanitních vědců

často přizpůsobovány daným šablonám. Šablony jsou špatné obecně,

ale obzvlášť špatné jsou v historii. Něco podobného se nyní děje v

některých zemích Západu, kde mnohé určuje současná radikálně

liberální konjunktura. Aby se mu zalíbila, jsou klíčové

historické události prezentovány ve zcela zkreslené,

převrácené podobě a pravda je zrušena. Takový záměrně

zvrácený přístup k dějinám, volné zacházení s nimi narušuje vědomí

lidí, podkopává hodnoty a podkopává oporu života.

Je známo, že když chce někdo zbavit stát suverenity a

udělat z jeho občanů vazaly, prvním krokem je změnit

historii země, zbavit lidi jejich kořenů a odsoudit je k

zapomnění. Víme, že takové přístupy bohužel fungují a vedou k

tragédii lidí. I takové pokusy proti Rusku byly a nepřestaly, ale my

jsme jim včas a tvrdě postavili do cesty překážku. Vždyť ruská

historie a kultura jsou základem naší národní identity, naší

mentality, tradičních hodnot, výchovy mladé generace a, což je

životně důležité, základem ruské státnosti.

Náš postoj k zachování historické paměti, a tím i naší suverenity,

dráždí některé země na Západě. Ve skutečnosti tomu tak bylo po

staletí. A dnes se nám stále pokouší podkopávat půdu pod nohama.

Tyto pokusy samozřejmě nemohou změnit minulost, jsou odsouzeny

k nezdaru. Není možné připravit zemi o vítězství, kterých dosáhli

naši předkové. Je však ctí státu, společnosti a samozřejmě i historiků,

aby hájili naše skutečné dějiny i naše hrdiny a zvyšovali kvalitu

dějepisného vzdělávání. Rád bych upozornil, že tento předmět dnes

studují studenti všech vysokých škol, nejen humanitních. Důležité je

také provádět kompetentní a důsledné historické vzdělávání, a to již

od rodin, mateřských škol a škol.
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Vážení kolegové!

Určitě jste to viděli sami a teď jsem se setkal s mladými lidmi, s nimiž

jsem položil květiny k pomníku Minina a Požarského, a prošli jsme si

výstavu (nazvanou “Ukrajina na přelomu epoch”). Celý obsah této

výstavy potvrzuje správnost a aktuálnost závěru Nikolaje

Michajloviče Karamzina, že současnost je důsledkem minulosti,

minulostí. Po desetiletí po rozpadu Sovětského svazu

Ukrajina zažívala přímé a zjevné vměšování západních

zemí do svých vnitřních záležitostí.

Ve skutečnosti se o totéž pokoušeli i v Rusku, ale bohužel na Ukrajině

se jim podařilo vštípit milionům lidí takové pseudohodnoty, které

vedly k tomu, že na tomto území vytvořili antirusismus, zasévali

nenávist, znásilňovali vědomí lidí, zbavovali je jejich skutečné

historie. Bylo učiněno vše pro to, aby se přetvořilo vědomí

milionů lidí, a rozbuška byla velmi obratně přivedena ke

zhroucení naší země. Teď jsme se podívali: v jednom ze sálů na

výstavě se právě mluví o tom, jak profesionálně k této práci

přistupovali v některých západních zemích, pracovali na ní desítky

let na úrovni seriózních vědeckých center s dobrým financováním.

Střet s neonacistickým režimem – střet Ruska s

neonacistickým režimem, který vznikl na území Ukrajiny –

byl nevyhnutelný, a kdybychom v únoru nepodnikli příslušné

kroky, dopadlo by to stejně, jen z pro nás horší pozice. Situaci na

Ukrajině dovedli její takzvaní přátelé do bodu, kdy se stala pro Rusko

smrtící a pro samotný ukrajinský lid sebevražednou.

A vidíme to i na povaze bojů – je neuvěřitelné, co se tam děje:

Ukrajinci jako by neexistovali, jsou hozeni do pece a hotovo. Právě

Ukrajina, ukrajinský lid, je první a hlavní obětí záměrného

podněcování nenávisti vůči Rusům, vůči Rusku. V Rusku je to přesně

naopak, to dobře víte: vždy jsme se k ukrajinskému lidu chovali s

úctou a vřelostí. Navzdory dnešní tragické konfrontaci to tak vždycky

bylo. Opakuji: převzali jsme odpovědnost, abychom zabránili

mnohem horší situaci. Vzpomínáme a připomínáme si, co se stalo v
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roce 1941, kdy navzdory informacím zpravodajských služeb o

nevyhnutelnosti útoku na Sovětský svaz byla nutná obranná opatření

odložena a jaká vysoká cena byla tehdy zaplacena za vítězství nad

nacismem.

Ano, i nyní je to těžké, těžké, trpké i z toho důvodu, že jeden národ

bojuje s druhým, vlastně konfrontace je uvnitř jednoho národa,

stejně jako tomu bylo po vřavě v roce 1917, lidé byli opět postaveni

proti sobě. V té době si cizí mocnosti mnuly ruce nad tragédií

našich lidí. Nezajímali se o bílé ani o rudé, sledovali své

vlastní zájmy, oslabovali a rozbíjeli historické Rusko na

kusy. A dnes neustále dodává zbraně na Ukrajinu, nasazuje tam

žoldáky a je naprosto bezohledná ke svým občanům. Na jejich úkor

prosazují své geopolitické cíle, které nemají nic společného se zájmy

ukrajinského lidu. Tyto snahy rovněž pokračují s cílem oslabit,

rozložit a zničit Rusko. Jsou jádrem dění na Ukrajině. To nikdy

nedopustíme. Budeme bránit svou vlast stejně jako naši hrdinní

předkové.

Vážení kolegové!

Než přejdeme k rozhovoru, rád bych poznamenal, že Ruská

historická společnost letos oslavila desáté výročí svého obnovení. Je

potěšující, že se naděje do něj vkládané rozhodně naplnily. Všichni

členové Ruské historické společnosti, včetně významných

akademických institucí, univerzit, muzeí, archivů, knihoven a mnoha

autoritativních historiků, významně přispívají k formování celoruské

historické kultury a popularizaci historických znalostí. Ruská

vojensko-historická společnost, která letos slaví 10. výročí svého

znovuzrození, vykonává důležitou, užitečnou a populární činnost.

Ještě jednou vám všem blahopřeji k tomuto svátku.

Děkuji vám za pozornost.

VIDEO: Skupina českých žoldáků na Ukrajině natočila video s žádostí o finanční a materiální pomoc
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Vladimir Putin v projevu správně zopakoval, že za antiruským

programem na Ukrajině po rozpadu SSSR stojí Kolektivní Západ,

který transformoval Ukrajinu do válečné platformy proti ruskému

etnickému obyvatelstvu na Ukrajině a proti Rusku jako takovému. A

právě tento proces o víkendu potvrdilo uniklé video skupiny českých

žoldáků na Ukrajině, kteří natočili video s prosbou o finanční a

materiální pomoc před nadcházející zimou na Ukrajině. Prosby jsou

rovněž směřovány k lidem, kteří by mohli darovat automobily, se

kterými by bylo možné jezdit do akcí, protože auta dlouho nevydrží a

brzy se rozbíjí, resp. jsou zničena v boji, ale zde se nemyslí vojenská,

ale výhradně civilní technika, kterou žoldáci z ciziny na Ukrajině

používají.

0:00

1:00 / 1:00

Skupina 6 českých vojáků na videu je maskována a mají na rukách

žluté identifikační bannery ukrajinské armády. Skupina má podle

informací naší redakce otevřený bankovní účet v Česku, který jim

založila Fiobanka a účet je vedený na jistou ženu. Na účtu [1]

začíná historie výpisů od 06.09.2022 a za tu dobu se

vysbíralo necelých 55 000 Kč, což je opravdu velice málo,

vzhledem k tomu, jakou politickou angažovanost v

protiruské hysterii předvádí Fialova pětidemolice.

Protože je celkem nepochopitelné, proč taková skupina českých

žoldáků na Ukrajině nemá podporu od českých vládních orgánů, od

Úřadu vlády, od Ministerstva obrany a rovněž od Rakušanova

Ministerstva vnitra. Vyvěšovat stupidní vlajky s Putinem v pytli na

https://href.li/?https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2102305680&f=01.01.2022&t=06.11.2022
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budovu vnitra, do toho Vítek Rakušan peníze nacpe, ale na podporu

českých žoldáků nepřispěje? No toto? Ne, teď bez legrace a beze

srandy, protože tohle je opravdu velice nebezpečné.

Vybírat peníze pro žoldáky zabíjející Rusy přes transparentní účet je znakem šílenství, sorry jako

Vybírat peníze pro žoldáky skrze transparentní účet je doslova hra s

otevřeným ohněm. Video se žoldáky se objevilo na ruské sociální síti

Telegram a začalo se nejen masově šířit, ale podle našich informací

se o něj už zajímají ruské tajné služby, které určitě budou zajímat

jména na transparentních účtech. Z hlediska ruských zákonů

jde o financování terorismu na Ukrajině a mohou začít

pátrat po lidech, kteří na tyto žoldácké skupiny přispívají.

Ruská prokuratura, podobně jako ta česká nebo americká, uplatňuje

platnost svých trestních příkazů celosvětově, neomezují se jen na

území Ruské federace.

Žoldáci z principu nemohou být financování z veřejných sbírek,

protože dochází k veřejnému ztotožnění osob, které stojí za

financováním žoldáků, kteří na Ukrajině zabíjí ruské občany, a je

úplně jedno, jestli jde o ruské vojáky nebo civilisty s ruským

etnickým původem. Osoby, které veřejně financují žoldákům zabíjení

ruských občanů, se stanou terčem pátrání ruské vojenské

prokuratury spadající v zahraničí pod GRU, konkrétně pod 5. odbor

zahraničního pátrání GRU.
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Vladimir Putin při projevu ke Dni lidové jednoty

Pokud někdo jede na Ukrajinu a nemá zajištěné financování, přičemž

ho nenapadne nic lepšího, než odhalovat ruské vojenské prokuratuře

jména přispěvatelů posílajících peníze žoldákům na transparentním

účtu, tak je to známkou naprostého diletantství, resp. zhůvěřilosti,

protože se může stát, že když někdo z těch českých žoldáků

v blízké budoucnosti sejme nějakého vysokého ruského

důstojníka nebo velitele, půjde po něm a po jeho

sponzorech útvar GRU, a s těmi vážně není žádná legrace.

Minimálně ne ve chvíli, kdy jdou po někom, kdo jim zabíjí jejich

důstojníky nebo vysoké štábní důstojníky na frontě, a ve chvíli, kdy

prezident Putin mluví o tom, že Kolektivní Západ usiluje o zabíjení

Rusů. Tohle nejde vyloučit. Takže, zatímco Fialova vláda jezdí do

Kyjeva na výjezdní zasedání, tak mezitím čeští žoldáci bojující za

Ukrajinu žádají české občany o peníze, auta, svetry a další vybavení

na zimu na frontě. A žádají přes transparentní účet, aby asi Rusové

viděli, kdo konkrétně přispěl a kolik. Tohle opravdu nevymyslíš.

-VK-

Šéfredaktor AE News

https://aeronet.news/wp-content/uploads/PutinDLJ_2.jpg


11/22

29

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.




  Zasílat  

od nových od starých od palců

Je skutecne s podivem, ze stat, ktery tak vasnive podporuje ukrajinu

v jejim vojenskem usili o proti tomu poskytuje utosciste evidentnim

vojenskym zbehum, tak jak je to fialo?



Jak je mozne, ze ceska republika zde prechovava ukrajinske muze

vojenskeho veku zrale k odvodu na frontu ?



Receno slovnikem dedy klause, to je kontraproduktivni.



Bylo by dobre tyto osoby zajistit a predat zpet na ukrajinu jako

zasadni armadni posilu.



Ceska vlada by mela svym obcanum zcela jasne vysvetlit proc

poskytuje utociste lidem, kteri se vyhybaji vlastnecke povinosti v

dobe nejtezsi, tedy nastupu do boje za svou fasistickou vlast.



Tak jak je to vlastne fialo?



Nekdo vzdelany v pravu by mel toto tema kvalitne zpracovat a

predloziti to vlade k objasneni.



Muzi kteri se vyhybaji odvodu do armady v dobe valky jsou

https://aeronet.news/donate/


12/22

vlastnizradci.

Usporadal bych na Vaclavaku jednu ukrajinskou demnostraci proti

ruske agresi s fianancni pobidkou a odtud by se mohli rovnou odvezt

na nadrazi.

SOUVISLOSTI

„Nad všemi státy tíživě se vznáší mocný nepřítel, který vede stálou

válku proti všem ostatním národům. Jsou to Židé. Oni dovolávají se

u nás rovnoprávnosti, neohlížejíce se na to, že sami nám ji odpírají,

prohlašujíce nás za zavržené goje a dokonce dobytek.“



(Johann Gottlieb Fichte)

“Jak dlouho ještě budeme trpět, aby izraelité (Židé) nás Nežidy

používali jako potravu pro děla, aby nás tím vzájemně rozervávali a

stavěli křesťany proti muslimům, obyvatele západu proti obyvatelům

východu, rasu proti rase, národ proti národu, dělníky proti

zaměstnavatelům a politickou stranu proti politické straně? Není už

načase, abychom přestali být jen hračkami v rukou našeho

společného smrtelného nepřítele, spojili se a tím se zachránili před

hrozným koncem, který nám všem připravuje?”



(Maurice Pinay)
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Židé se musí zodpovídat za staletí genocidy národů



– Proč se svět stále více blíží okraji propasti?



– Proč je na světě stále více zla?



– Proč se hroutí státy?



– Proč existují světové války, které stojí životy milionů lidí a

obohacují zlomek ostatních?

– Co nás všechny čeká v příštích několika letech…?

Theodor von Winberg; KŘÍŽOVÁ CESTA RUSKA



http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Krizova_cesta_Ruska.pdf

Arno Schickedanz; SPOLEČENSKÝ PARAZITISMUS V ŽIVOTĚ

NÁRODŮ



http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Spolecensky_parazitismus_v_zivote_narodu.

pdf

Ulrich Fleischhauer; PRAVÉ PROTOKOLY SIONSKÝCH MUDRCŮ

– Znalecký posudek, vypracovaný z pověření soudního dvora č. V v

Bernu

https://href.li/?https://communitarian.ru/uploads/news/image/0/67/6764/Predatory-Jewish-moneylender-with-skulls-of-his-peasant-victims.jpg
https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Krizova_cesta_Ruska.pdf
https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Spolecensky_parazitismus_v_zivote_narodu.pdf
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http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Prave_Protokoly_sionskych_mudrcu.pdf

“Independent Order B’nai B’rith (Synové smlouvy) byl založen v New

Yorku 1843 východními Židy (Aškenázy) na pokyn Rothschildů.

Podnětem jeho vzniku bylo rozrušení světové veřejnosti ze židovské

rituální vraždy v Damašku (1840). Je to výhradně židovský

zednářský řád, jemuž jsou v podstatě podřízeny všechny zednářské

lóže na světě. Nejvyšší vedení zednářstva je právě zde. Řád provádí

světovou židovskou politiku ve velkém stylu – rozpoutal bolševické

revoluce v Rusku v letech 1905 a 1917, revoluce v Německu a

Maďarsku v roce 1918 a 1919, I. a II. světovou válku, a dále pak 2 638

revolucí a převratů v celém světě. Jeho finanční oporou je

Rothschildova bankovní říše. Jeho členy byli resp. jsou K. Eisner

(Salomon Kosmanowski), E. Toller, E. Mühsam, K. Radek

(Sobelsohn), M. Leviné, B. Kun (Aron Kohn), K. Liebknecht, A.

Kerenskij (Kirbis), P. Helphand, L. Trockij (Bronstein), B. Baruch, L.

Brandeis, W. Wilson, F. D. Roosevelt (Rosenfeld), J. F. Kennedy, H.

Truman (Salomon Treumann), L. Berija, J. Andropov (Lieberman),

Z. Brzezinski, H. Kissinger, atd. Řád zahájil svojí destrukční činnost

založením veliké lóže v roce 1883. Prováděl také soustavnou

destrukci katolické Církve. Každoročně uděluje tzv. Zlatou medaili

muži, který se zasloužil nejvíce o Židy (dostali ji kupř. W. H. Taft, F.

D. Roosevelt, R. Reagan, M. S. Gorbačov (Kohn), G. Bush st. atd.).

Řád je rozvětven po celém světě.” …



(Miroslav Dolejší, soukromá korespondence, 1998)

UKRAJINA – UJGURSKO (provincie v severní Číně) – UHERSKO,

Uhry, Ungarn, Hungary pochází z turkického slova On-Ogur (doslova

“deset šípů”, “deset kmenů”)

https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Prave_Protokoly_sionskych_mudrcu.pdf
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Onoğurové či Oğurové byli turkičtí nomádi na koních, kteří mezi 5.

až 7. stoletím kočovali z východu do černomořských a kaspických

stepí a oblasti řeky Volhy na odvěké území Slovanů a íránského

národa Skythů. Skythové byli rovněž válečníci na koních, ale neznali

třmeny. Turkité měli od Číňanů třmeny a kompozitní luky a mohli

tak efektivně střílet za jízdy na koni. Skythové se stáhli na severní

Kavkaz a tvoří polovinu dnešních Čečenců. Turkité Slovany zotročili.

Slované jim museli platit daně. Turkité lovili Slovany, na krk jim

vypalovali cejch Tamga (Tamga je dnešní ukrajinský státní znak

Trojzubec) a prodávali otroky Slovany do Byzance.




Jiří Pánek: Louka ohňů, historický román z období Sámovy říše



https://www.databazeknih.cz/knihy/louka-ohnu-33895

Turkické náboženství byl šamanismus tengrismus, uctívali boha

modrých nebes Tengri. Jejich jazyky byly turkická (altajská) jazyková

skupina. V 9. století vypočítavě konvertovali k náboženství svých

nepřátel Arabů a Židů/Féničanů – islámu a židovství. Arabové totiž

porazili vojensky Turkity ve střední Asii a Židé/Féničané měli

https://href.li/?https://topwar.ru/uploads/posts/2018-06/1530070630_tamga.jpeg
https://href.li/?https://www.databazeknih.cz/knihy/louka-ohnu-33895
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výnosnou Hedvábnou stezku s luxusním zbožím mezi Evropou a

Čínou, která vedla právě přes Turkity okupované stepi, dnešní

Ukrajinu.

Turkité mají haploskupiny G2a a G2b, Turci Ogurové a Turci

Oguzové.

zdroj:



On-Ogur



https://www.britannica.com/topic/On-Ogur

Great Spirit of Turan



25. duben ·


🇭🇺 Did you know, the name of the country “Hungary” did not came

from “Hun”, but from “On-ogur”



(meaning ten tribes (on-ok))….



(But of course On-ogurs are the descendants of the Huns, but that’s

another story)



And with the time On-Ogur became Onguria, Ungaria, Hungary etc…



Another version of “Ogur” is Uighur (Uygur), the name of the people

of East Turkistan (falsely labeled as “Xinjiang”).



Ogur has the same origin as Oguz, both from the Turkic word “Ok”,

meaning kinship, tribe, offspring and even arrow…



#magyar #hungary #ogur #onogur #kipchak #turan #hajraturan



https://www.facebook.com/521384767889599/photos/a.706174736

077267/5583378715023487/




https://href.li/?https://www.britannica.com/topic/On-Ogur
https://href.li/?https://www.facebook.com/521384767889599/photos/a.706174736077267/5583378715023487/
https://href.li/?https://imgway.cz/v/4Msu.jpg
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No k ceskym zoldakum a jejich zadosti bych rekl asi toto, naserte si

hosi.



To nejsou bojovnici za svobodu ale jen a pouze adrenalinovi uchylove

a tezce zakomplexovane figury.



V hlase mluvciho, ktery zada o podporu je citit vsechno mozne jen ne

to, ze by bojoval za svobodu.



Co to je za bojovnika, kdyz potrebuje zadat o hadry a vybaveni pres

internet, pokud si to nedokaze v tech podminkach opatrit sam jako

vlastni a nezbytnou valecnou korist pro sve preziti, tak to neni vojak

ani partyzan.



Pokud je na skutecne fronotve linii, tak vse o co zada ma kolem sebe

v nadbytecnem mnozstvi.



No je pravda, ze to sice lezi a visi na mrtvolach soudruhu, pripadne

protivniku ale je to tam a je tam toho dost.



Vzkazal bych toto, chces noktovizor?



Aha, no tak si pro nej dojdi a nebo si ulov nekoho kdo ho ma na hlave

a nezbrej na internetu hnupe.



Hnus jeden fijalovej.



To byl taky jeden frajer z ceska, kterej vyjizdel takzvane do akci proti

ruske armade, na helme mel napsano — joker– , zbyl z neho nakonec

jen kus te helmy s napisem a neco co vypadalo jako smotek nekolika

starych hadru na podlahu.



No a tyhle idioty neceka nic jineho, tak se kluci bavte, muzete si byt

jisti jednim, obdivuje vas minimum lidi, tech lidi kteri maji misto

mozku v hlave michany vajicka.



Pro skutecne vlastence jste ale jen uzitecni idioti.

Jedno z nejlepších povídání o situaci na Ukrajině, které jsem zatím

viděl od Milan Syruček



https://youtu.be/cJE8DLioU1k

https://href.li/?https://youtu.be/cJE8DLioU1k
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Ke konci nastinuje jak si myslí, že speciální vojenská operace

dopadne.

Cenzura a umlčování. Jak tomu Západu záleží na tom, aby se projevy

V. Putina a ruský pohled na současnou realitu Západu ke zdejší

většině lidí vůbec nedostávaly. Kdyby mluvil nesmysly, asi by si tolik

energie do umlčování nevysloužil. Cenzura aplikovaná na lži totiž

nedává žádný smysl.

Čeští žoldáci jezdí na Ukrajinu bojovat a přitom je u nás hafo

bojeschopných Ukrajinců, kteří mají nějakou válku u nich doma

úplně na háku. Vůbec tomu nerozumím.

https://www.facebook.com/groups/liberecaci/posts/101602028120

04376

Pro připomenutí jak před rokem reagovali Rusové na ukronacistický

pochod v Kyjevě




https://href.li/?https://www.facebook.com/groups/liberecaci/posts/10160202812004376
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Nacistická přehlídka věnovaná divizi SS “Galicia” v Kyjevě svědčí o

fašizaci ukrajinského státu, což znamená, že Ukrajina spadá do zóny

strategických zájmů Ruska, které nemůže připustit oživení nacismu v

Evropě. O tom diskutovali účastníci vysílání televizního kanálu

“Rossija 1” Informace přinesl portál “PolitNavigator”.



„Přesně taková je politika ukrajinské vlády! Když říkají, že jde o

flashmob, že se průvodů účastní hlupáci a blázni, nepochybuji o

jejich intelektuální úrovni. Ale to, že jsou tito hlupáci využíváni k

banderizaci Ukrajiny, k zastrašování obyvatelstva a k potlačování

jakéhokoli nesouhlasu, je nesporné. Skutečnost, která by měla být

odsouzena v novém norimberském procesu, možná na území

Donbasu,” prohlásil známý kyjevský novinář Volodymyr Skačko.



Jeho slova podpořil i poslanec Státní dumy Alexej Žuravlev, který

dodal, že podobné incidenty svědčí o přeměně Ukrajiny v nacistický

stát.



„Tihle parchanti, co tady pochodují, to není jen tak. Toto není

flashmob. Jsou to bytosti, které jsou cíleně provokovány, aby se

dostaly k moci a nahradily toho Zelenského. A agrese proti Rusku

https://href.li/?https://www.stalkerzone.org/wp-content/uploads/2018/04/1609941_original-1024x683.jpg
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určitě začne. Musíme jasně a přesně říct: hoši, jestli tam oživujete

nacismus, tak pardon, to už je zóna našich strategických zájmů.

Musíme to říct a totéž platí pro ty zámořské parchanty tamhle,”

prohlásil Žuravlev.



Na mlčení bývalých spojenců v protihitlerovské koalici, zejména v

předvečer 9. května, upozornil vojenský expert, šéfredaktor časopisu

“Národní obrana” Igor Korotčenko.



„A kde je reakce našich partnerů v protihitlerovské koalici? O

rozsáhlém pochodu fašistů na Ukrajině informují všechny televizní

kanály. Kde je americký velvyslanec se zkaženými zuby, který nás

poučuje o demokracii? Kde je britský velvyslanec? Kde jste, pánové, s

nimiž jsme společně porazili Hitlera a setkali se na Labi? 9. květen je

za dveřmi a vy hanebně mlčíte a sledujete obnovu fašismu na

Ukrajině. Fašistická Ukrajina nemá právo na existenci. Je to tedy

naše existenční hrozba, nemůžeme dopustit oživení fašismu v centru

Evropy, a pokud naši partneři v antihitlerovské koalici budou mlčet,

my mlčet nebudeme, budeme jednat,” varoval Korotčenko.



https://youtu.be/KzvqcQu3poc







Před osmi lety byl v ukrajinské Oděse spáchán nemyslitelný zločin

srovnatelný s řáděním banderovců v Katyni během 2. světové války:

https://href.li/?https://youtu.be/KzvqcQu3poc
https://href.li/?https://i.ytimg.com/vi/H4dJRnI-X8Q/maxresdefault.jpg
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https://youtu.be/Lyzhu0JWmQM

V Domě odborů byly v předem připravené a naplánované akci

brutálně zavražděny desítky lidí, včetně žen, dětí. Výsledkem

krveprolití 2.května 2014 bylo za živa upáleno 48 lidí a dalších více

než 250 utrpělo zranění. Byly to oběti ultrapravicových nacionalistů

skrývajících se většinou za maskou fotbalových fanoušků a aktivisté

Majdanu. Stalo se tak po únorovém svržení prezidenta Viktora

Janukovyče a dosazení prozápadního režimu. O tom je natočen

dokument, který ukazuje jak tito ukronacisti vraždili své rusky

mluvící Ukrajince:

https://odysee.com/@milkomilko582:3/Odesk%C3%BD-masaker-

CZ-TITULKY:a



Berkut – Ukolébavka: https://youtu.be/OVvNV9Dv8bs

Ať nikdo neomlouvá Gorbačova, že jako nevěděl nebo že si myslel, že

jedná s gentlemany.



Jestli byl on tak blbej nebo naivní, tak určitě ne sovětské tajné služby

– ty musely vědět, že nejde jen o porážku komunistického režimu a

rozbití SSSR, ale i o další parcelování zejména RSFSR – nyní Ruské

federace a případně dalších bývalých svazových republik a hlavně

získání tamního lidového majetku (a to především přírodního

bohatství a zdrojů) a zotročení jejich národů. Spíš Gorbačov nechtěl

slyšet nebo to byl prostě slouha Západu. Ovšem na druhou stranu je

to majstrštyk, že se západní agent stane generálním tajemníkem

komunistické strany a nakrátko i prezidentem SSSR, to je třeba

uznat. Jistě i část sovětských tajných a zpravodajských služeb jela v

komplotu proti svému lidu a proti SSSR (a dneska patří k

oligarchům), ale jistě tam museli být i slušní a poctiví lidé a vlastenci,

kteří věděli a varovali. Jen se jim nenaslouchalo.

https://href.li/?https://youtu.be/Lyzhu0JWmQM
https://href.li/?https://odysee.com/@milkomilko582:3/Odesk%C3%BD-masaker-CZ-TITULKY:a
https://href.li/?https://youtu.be/OVvNV9Dv8bs
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Hlas toho žoldáka by mohlo GRU analyzovat a časem i identifikovat

osobu.



Otázkou je, jestli jsou skutečně na Ukrajině?

Jo taky me to napadlo, vypada to spis jako na nejake skladce u

Kladna.








